
UCHWAŁA NR 61.XI.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego w rejonie Placu Cichego w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 14 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego w rejonie Placu Cichego w Jeleniej Górze, zwanego dalej "planem". 

§ 2. Granicę obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, stanowiący 
integralną jej część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 5126DDE0-A216-449F-BCB8-1333A640DC19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 61.XI.2024

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 30 października 2024 r.

Id: 5126DDE0-A216-449F-BCB8-1333A640DC19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 61.XI.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


